
ZARZĄDZENIE NR 57/2014/P 

PREZYDENTA MIASTA PABIANIC 

z dnia 27 lutego 2014 r. 

w sprawie rozpatrzenia uwag do ponownie wyłożonej do publicznego wglądu części 
projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obejmującego tereny 
w Pabianicach: pierwszy ograniczony ulicami: ul. Gen. ”Waltera” Janke, ul. Projektowaną 
6KD-G2/2, granicą Tuszyńsko - Dłutowsko - Grabiańskiego Obszaru Chronionego 
Krajobrazu, granic ą lasu i ul. Sienną; oraz drugi ograniczony ulicami: ul. Popławską 
(dawny ślad), ul. Smugową, ul. Bugaj, korytem rzeki Dobrzynki, ul. Świetlickiego, 
ul. Gen. „Waltera” Janke. 

 

Na podstawie art.30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz.U. z 2013 r. Poz. 594, 645, 1318) oraz art. 17 pkt 12 i 13 ustawy z dnia 27 marca 
2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (tekst jednolity Dz.U z 2012 r. 
poz. 647, poz. 951, poz. 1445, z 2013 r. poz. 21, poz. 405, 1238) w wykonaniu uchwały 
Nr XXXV / 482 / 08 Rady Miejskiej w Pabianicach z dnia 19 listopada 2008 r. w sprawie 
przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
obejmującego tereny w Pabianicach: pierwszy ograniczony ulicami: ul. Gen. “Waltera“ Janke, 
ul. Projektowaną 6KD-G2/2, granicą Tuszyńsko – Dłutowsko – Grabiańskiego Obszaru 
Chronionego Krajobrazu, granicą lasu i ul. Sienną; oraz drugi ograniczony ulicami: 
ul. Popławską (dawny ślad), ul. Smugową, ul. Bugaj, korytem rzeki Dobrzynki, 
ul. Świetlickiego, ul. Gen. „Waltera” Janke, zarządza się, co następuje: 

 
§ 1. Rozpatruje się uwagi do ponownie wyłożonej do publicznego wglądu części projektu 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obejmującego tereny w Pabianicach: 
pierwszy ograniczony ulicami: ul. Gen. ”Waltera” Janke, ul. Projektowaną 6KD-G2/2, granicą 
Tuszyńsko - Dłutowsko - Grabiańskiego Obszaru Chronionego Krajobrazu, granicą lasu 
i ul. Sienną; oraz drugi ograniczony ulicami: ul. Popławską (dawny ślad), ul. Smugową, 
ul. Bugaj, korytem rzeki Dobrzynki, ul. Świetlickiego, ul. Gen. „Waltera” Janke. w sposób 
określony w wykazie, stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 
§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Urbanistyki Urzędu 

Miejskiego w Pabianicach.  
 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Prezydent Miasta Pabianic 

/-/ Zbigniew Dychto 

 


